
 

 

Via della Pergola 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756254 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

   
        Decreto n.              /2020 
         

Prot. n.                  – III/2 del  
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018 
– prot. n. 207006; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 
332/2019 del 21 marzo 2019 – prot. n. 54322; 

VISTO il D.R. n. 721/2013 del 17 luglio 2013 e successive modificazioni, con cui è stato emanato il 
Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, ed in particolare l’art. 16, comma 2, lett. m); 

VISTO il D.R. n. 87/2013 del 30 gennaio 2013 con cui è stato emanato il Regolamento interno del 
Dipartimento di Lettere e Filosofia ed in particolare l’art. 18; 

VISTO il D.D. n. 53/2020, prot. n. 1506 del 8/1/2020 con il quale sono state nominate le commissioni 
d’esame per l’a.a. 2019/2020 e il D.D. n. 3654 prot. n. 59589 del 21/04/2020 a successiva integrazione; 

VISTO il D.R. n. 358/2020 del 12 marzo 2020 e successive integrazioni con il quale, a seguito 
dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, vengono fornite le linee guida per lo svolgimento degli 
esami in modalità telematica; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5 maggio 2020; 

VISTO il D.D. n. 4114/2020, prot. n. 66306 del giorno 8 maggio 2020 con il quale sono state integrate le 
commissioni d’esame per le sessioni estiva e autunnale; 

CONSIDERATO che nel medesimo decreto per mero errore materiale è stata indicata, quale 
componente della commissione d’esame della prof.ssa Concetta Bianca, la dott. Elena Guerrieri, 
anziché correttamente la dott. Elisabetta Guerrieri 

 

DECRETA 

 

Le commissioni d’esame per i sottoindicati docenti, per le sessioni estiva e autunnale, risultano così 
integrate: 

Prof. Bruno Accarino   Dott. Marina Mascherini 

Prof. Francesco Ademollo  Dott. Rosella Laura Schluderer, Dott. Michele Vagnetti 

Prof. Monica Ballerini   Dott. Giulia Tardi 

Prof. Concetta Bianca   Dott. Elisabetta Guerrieri 

Dott. Riccardo Bruni   Dott. Beatrice Donati 

Dott. Francesca Pia Castellano  Dott. Ilaria Macera 

Dott. Barbara Del Giovane  Dott. Francesco Cannizzaro, Dott. Laura Aresi 

Prof. Fabrizio Desideri   Dott. Vincenzo Zingaro 

Dott. Matteo Galletti   Dott. Ariele Niccoli 

Dott. Irene Gambacorti   Dott. Laura Diafani 

Prof. Gianluca Garelli   Dott. Denise Vincenti 

 





 

 

Via della Pergola 58-60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756254 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480  

 

 

Prof. Michela Landi   Dott. Sara Svolacchia 

Prof. Simone Magherini   Dott. Laura Bardelli 

Prof. Maria Rita Manzini  Dott. Greta Mazzaggio 

Prof. Francesca Murano  Dott. Mariarosaria Zinzi 

Prof. Anna Nozzoli   Dott. Marcello Sabbatino 

Prof. Alberto Peruzzi   Dott. Marco Salucci 

Dott. Valeria Piano   Dott. Giulio Vannini 

Prof. Giovanni Zago   Dott. Irene Rigatti 

         

Il presente decreto sostituisce il D.D. n. 4114/2020, prot. n. 66306 del giorno 8 maggio 2020. 

 

 

 

    Il Direttore del Dipartimento 

                Prof. Pierluigi Minari 


		2020-06-12T12:14:37+0000
	MINARI PIERLUIGI




